[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений

в Постановление Администрации города Пскова от

01.07.2010 №1367 «О создании административной
комиссии при Администрации города Пскова
по рассмотрению дел об административных

правонарушениях и утверждении ее
персонального состава»

    В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 9, статьей 10 Закона Псковской области от  03.06.2010 №977-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области», пунктом 1 раздела II Положения об административной комиссии муниципального образования «Город Псков», утвержденного Постановлением Администрации города Пскова от 23.06.2010 №1316, статьей 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 01.07.2010 №1367 «О создании административной комиссии при Администрации города Пскова по рассмотрению дел об административных правонарушениях и утверждении ее персонального состава» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить персональный состав административной комиссии при Администрации города Пскова по рассмотрению дел об административных правонарушениях:

Председатель административной комиссии – Васильева Ольга Геннадьевна, и. о. председателя Комитета правового обеспечения и кадровой работы Администрации города Пскова;

заместитель председателя  административной комиссии – Хмелев Сергей Николаевич, заместитель председателя Комитета правового обеспечения и кадровой работы Администрации города Пскова;

ответственный секретарь административной комиссии – Жавровская Анжела Николаевна, главный специалист юридического отдела Комитета правового обеспечения и кадровой работы Администрации города Пскова.
Член административной комиссии:

Руднева Светлана Семеновна - инспектор центра по исполнению административного законодательства полиции УМВД России по городу Пскову;
Никифорова Маргарита Николаевна - старший инспектор центра по исполнению административного законодательства полиции УМВД России по городу Пскову;
Минченков Сергей Александрович – заместитель начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Главы Администрации города Пскова                                 И. С. Чередниченко
802

10.04.2013 г.